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Ref. or. o2. I 2-=tt\S Dt. d6 I 1\ L 12023 

Ne mbeshtetje te nenit 22, paragrafi l , pika 2, te Rregullores mbi Punen e Keshillit Drejtues te 
UKZ-se, nr.0211034 dt. 23.05.2015, Keshilli Drejtues ne mbledhjen e XXXI te mbajtur me 
06.12.2023 , mori: 

VENDIM 

Refuzohet kerkesa e Parlamentit Studentor Ref.nr.0412141 te dt. 24.10.2023 per I irim nga page sa 
e semestrit. 

Arsyetim 

Ne baze te Raportit te Komisionit te ankesave dhe parashtresave Ref.nr. 0512712 te dt. 
07.12.2023, komisioni ka vendosur te refuzoje ankesen meqe mungon baza ligjore, vonesa e 
miratimit te Rregullores ne Fakultetin e Edukimit nuk nenkupton se studentet kane bazen per 
lirim nga pagesa e semestrit e qe fakultetet e kane nje rregullore per studime master te miratuar 
me pare qe vlen per te gjitha programet e studimeve. 

<;eshtjen e pagesave e rregullon Udhezimi Administrativ nga MASHT ku studentin e !iron nga 
pagesa vetem vitin e pare te studimeve, kurse gjate perseritjes se semestrave studentet duhet te 
paguajne. 

Kryesues i KD-se 

Dr.Techn. llir Gjinolli 

Yendimi t ' i dergohet: 

I. Parlamentit Studentor 

2. Sekretarit te Pergjithshem te UKZ-se 

3. Udheheqesit te Sherbimeve Studentore 

4. Arkivit te Universitetit 


